
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

 

                                                CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEŢŢŢEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNŢŢŢAAA   
 

                                          CCCAAABBBIIINNNEEETTT   VVVIIICCCEEEPPPRRREEEȘȘȘEEEDDDIIINNNTTTEEE   

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

NR. 17441 din 15.07.2016 

 

 

 

 

 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

 

 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul 

de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean 

Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.486620, fax 

0241.486613, consjud@cjc.ro. 

 Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa anunţă atribuirea contractelor de finanţare 

nerambursabilă, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 

fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general, a H.C.J.C. nr. 42 din 04.02.2016, 

următorilor beneficiari: 

1. ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV AL SPORTURILOR DE IARNĂ MAMAIA - Iarna car și vara 

sanie, facem sport și suntem sănătoși” – Contract nr. 15492/28.06.2016 – 422.376,75 lei;  

2. CLUBUL SPORTIV PHOENIX CONSTANȚA - ,,Pregătirea și participarea echipelor Clubului 

Sportiv Phoenix Constanța în campionatul național de baschet junior 2016-2017” - Contract nr. 

15517/28.06.2016 – 85.096 lei;  

3. CLUBUL SPORTIV TAE KEON HARȘOVA - ,,Participare competiții, promovarea taekwondo-ului, 

dezvoltarea clubului sportiv” – Contract nr. 15500/28.06.2016 – 62.655 lei;  

4. CLUBUL SPORTIV HAPPY KIDS 2010 MEDGIDIA - ,,Handbalul, viața mea” - Contract nr. 

15536/28.06.2016 – 84.420 lei;  

5. ASOCIAȚIA HANDBAL CLUB DOBROGEA SUD CONSTANȚA - ,,Handbal pentru Constanța” - 

Contract nr. 15535/28.06.2016 – 2.460.057,30 lei;  

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro


 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

6. ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE ȘAH CONSTANȚA - ,,Susținerea participării juniorilor constănțeni 

la Campionatele Naționale pe echipe și Campionatul European” - Contract nr. 15530/28.06.2016 – 

46.011 lei;  

7. ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV ATENA SPORT CLUB CONSTANȚA - ,,Constanța te lansează 

la apă” - Contract nr. 15499/28.06.2016 – 93.375 lei;  

8. ASOCIAȚIA CS TOP STAR TT CONSTANȚA - ,,Desfășurarea activității CS Top Star TT 

Constanța 2016” - Contract nr. 15.543/28.06.2016 – 170.632 lei; 

9. CLUBUL SPORTIV NAUTIC MOTORSPORT - ,,Constanţa Rally Show 2016” - Contract nr. 

15534/28.06.2016 – 109.380 lei;  

10.  ASOCIAȚIA BASCHET CLUB ATHLETIC CONSTANȚA - ,,Baschet made in Constanța! Renaște 

o tradiție – Campionat național de baschet masculin, liga 1” - Contract nr. 15505/28.06.2016 – 

154.260,80 lei; 

11.  ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE BASCHET CONSTANȚA - ,,Campionat Județean de minibaschet 

și babybaschet (masculin/feminin)” - Contract nr. 15503/28.06.2016 – 80.667 lei. 

 

 TOTAL SUME APROBATE – 3.768.930,85 lei. 

 

 

 

 

   

 

VICEPREŞEDINTE, 

LEARCIU DUMITRU DANIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ex. 1/2 

http://www.cjc.ro/

